АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЛИМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ бё____

Об утверждении Порядка формирования реестровых номеров
объектов учета реестра муниципального имущества

муниципального образования Краснолиманский муниципальный округ
Донецкой Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (с изменениями), приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении порядка ведения органами
местного самоуправления реестров муниципального имущества», Законом
Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 № 468-ПНС «О местном
самоуправлении в Донецкой Народной Республике», Уставом муниципального
образования Краснолиманский муниципальный округ Донецкой Народной
Республики, принятым решением Краснолиманского муниципального совета
Донецкой Народной Республики первого созыва от 25.10.2023 № 20, Порядком
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности Краснолиманского муниципального округа Донецкой Народной
Республики, утвержденным решением Краснолиманского муниципального
совета Донецкой Народной Республики первого созыва от 13.03.2024
№ 75, в целях обеспечения доступа в жилое помещение, имеющее признаки
бесхозяйного имущества для устранения возможной угрозы надежности
и безопасности жилого помещения (либо многоквартирного дома в случае если
помещением является квартира в многоквартирном доме), либо безопасности
для жизни и здоровья иных лиц (в том числе правообладателей иных помещений
в многоквартирном доме в случае если помещением является квартира
в многоквартирном доме), путем его вскрытия, Администрация
Краснолиманского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок формирования реестровых номеров объектов учета
реестра муниципального имущества муниципального образования
Краснолиманский муниципальный округ (прилагается).

2

2. Настоящее постановление обнародовать на сайте муниципального
образования Краснолиманский муниципальный округ
йПрз ://кгйтап. цозиз1ищ ,ги.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

/тй’ л ’УДРэд,
Глава муниципального образования х-
Краснолиманский муниципальный округ , -
ДонецкещНародной Республики^Ж.

иСдМд

Ху?- А {ФФУл ВЕРНА
и и работ

'хй- Л^бравйПймМйЛдан Администрации
муниципального округа

у
А.М. Петрикин